SEIVGATVS, seiunctus. 1. de Diu. 70. Partem animi quæ sensum habeat, non esse ab actione seiungam.

SEIUNCTIO, transitio, ornamentum verborum. 3. de Orat. 201. Et ab eo quod dictum est, seiunctio.

SEIUNCTVS, seiungatus. 5. V. 193. Defensio remota ab vtilitate Reip. seiuncta à voluntate legis. Orat. 68. Orator seiunctus ab Philosophorum eloquentia. 1. Fa. 9. Si hoc tempore omni, quo seiuncti fuimus, & vnà Romæ fuissetus.

† ADVERB. Priuatim ad nomen augendum, in Pifo.

SEIUNGENDVS. in Vat. 26. Quod me ex fortissimorum ciuium numero seiungendum non putaris.

SEIUNGO, separo, segrego, semoueo. 3. de N. 61. Fortunam nemo ab inconstantia & temeritate seiungit. 10. Fam. 6. Seiunge te queso aliquando ab iis, cum quibus te, non tuum iudicium, sed temporum vincula coniunxerunt.

SEIUNGOR. 1. C. 22. Dummodo tua calamitas à Reip. periculo seiungatur.

SELECTIO, electio, secretio. 2. de Fin. 43. Vt eam rerum selectione expoliarent. 3. 20. & 12. Selectio. (relectio. 3. de Leg. 23. Malorum enumeratio, vitorumque selectio.

SELECTVS, electus. 1. de N. 86. Selectæ breuesq; sententiæ. pro Cluent. 121. Prætores vrbani iurati debent optimum quemque in selectos iudices referre. 4. V. 32. Selecti è couentru iudices.

SELEVCIA, *urbis in Antiochia*. 8. Fam. 14.
SELEVCIANA provincia. 4. Att. 17.
SELIGO, *deligo, f. inigo.* (*reicio*). Orato. 47. Nec verò utetur imprudenter hac copia, sed omnia expendet ac seliget. Ibid. 103. Quæ exempla seligisse, nisi, &c. 3. de Fin. 23. Illud autem ut feriat, quasi seligendum, non expetendum.
SELLA, *sedes*. 4. C. 17. Nemo opifex inuentus est, qui non ipsum illum sellæ atque operis & quæstus quotidiani locum saluum esse velit. 1. de D. 119. Illo die, quo primum in sella aurea sedit. 4. V. 94. Prætor palam de sella ac tribunali pronunciat, si quis, &c. Ibid. 285. Sedebat in rostris Cæsar in sella aurea coronatus. § 15. 135. Imò verò in sella ac tribunali. 3. 124. Et hoc de sella vir optimus dixit. Ibid. 119. Qui ordo ad Pisonis sellam solitus est conuenire.
† ADIVNCT. Aurea, 2. Phil. Curulis, pro Clu. Proxima, 9. Fam. Vacua mortis, periculo & insidiis, 4. Cat.
SELLULARIUS. Incer. De plebeia fece sellulariorum.
SELONIVM. 1. Diu. 79. Roscius, qui cum esset in cunabulis, educareturque in Selonio, qui est campus agri Lanuini. 2. 66. De ipso Roscio potest illud quidem esse saluum, ut circumligatus fuerit angul, sed ut in cunis fuerit anguis: non tamen mirum est, in Selonio præsertim, ubi apud focum angues nundinari solent.
*** SEMÆ**, *aqvæ Baianæ*. 16. Fam. 24. Puto utrunque ad aquas Semas. *Alij legunt, aquas, Sciemus.*
SEMEL. pro Font. 16. Galli pecuniam semel atque iterum ac sæpius inuitissimi dare coacti sunt. pro Do. 76. Patria bis à me seruata, semel cum, &c. iterum cum, &c. 2. de Inu. 15. Semel & sæpius, &c. 4. Artic. 3. Nullas adhuc literas acceperam, præter que mihi binæ semel in tribunali reddita sunt: *aliter*, humil. 14. 12. Antonius semel induxit animum, sibi licere quod vellet: *id est*, omnino, 5. A. 20. Cum autem semel gladium scelere imbuisset, nulla res ei finem credendi afferret. *†* pro C. Corn. 1. Semel priuatim à patre, iterum publice à lege coactus.
SEMEN, *materia ferendi*. de Sen. 51. Terra cum gremio mollito & subacto semen sparsum excepit, &c. 1. de Diu. 128. In feminibus inest vis earum rerum quæ ex his progignuntur. de Sen. 52. Terra, quæ ex fici tantulo grano, aut ex acino vinaceo, aut ex cæterarum frugum aut stirpium minutissimis feminibus tantos truncos, ramolque procreat. 2. de N. 81. Seminis enim vim esse tantam, ut id, quinquam sit perexiguum, tamen si incidit in concipientem comprehendentemque naturam, nactumque sit materiam, qua aliquid augeri possit: ita fingat & efficiat in suo quicque genere, partim ut tantummodo per stirpes alatur suas, partim ut moueri etiam & sentire & appetere possint, & ex sese similia sui gignere. 2. de Di. 95. Seminum vis, quæ ad gignendum procreandumque plurimum valet. Ibid. 68. Itane censes: ante coronam extitisse, quam herbarum conceptum esset semen: pro S. R. 50. Attilius ille sua manu spargens semen. 2. A. 55. Ut in feminibus causa est arborum & stirpium, sic huius luctuosissimi belli semen tu fuisti. 4. ad Her. 10. Triptolemus cum omnibus semen largiretur, &c. in Arat. Semina terræ mando. 2. con. Rul. 94. Aliquid ingenerari hominibus à stirpe generis ac feminis.
† Principium, origo, primordia. 1. de Diuin. 6. Quod Zeno in suis commentariis quasi semina quædam sparsisset. 1. C. 30. Stirps ac semen malorum omnium. 2. Offi. 29. Nec verò vnquam bellorum ciuiliū semen & causa decrit, dum, &c. 2. de Diuin. 33. Semina malorum, quæ in his mediis inclusa sunt, in contrarias partes se vertere.
† Sanguis, natio. 2. cont. Rull. 90. Virtus, quæ propria est Romani generis atque feminis.
† ADIVNCT. Minutissima, de Senect. Perexiguum, 2. de Nat.
SEMENTIS, satio. 1. de Orat. 244. Nemo ignorat, quid sit sementis ac messis, quid arborum putatio ac vitium. 5. V. 125. Semente prohibita ac messe amissa. 2. de Orat. 261. Ut sementem feceris, ita metes. 3. de Nat. 75. Hanc igitur à diis tantam arbitramur malorum sementem esse factam: 4. At. 7. Quod scribis, moleste fero, in agro Sabino sementem fieri proscritionis.
† ADIVNCT. Tanta malorum, 3. de Nat.
SEMPER, *omni tempore, totos dies, dies omnes ac noctes, dies atque noctes, dies noctesque, noctes et dies, in omni vita, dum hominum genus erit, in perpetuum, nunquam non, ab æternitate, omne tempus atatis, hoc vigeat memoria seculorum omnium*. 1. Tusc. 53. Quod semper mouetur, id æternum est. 1. Offi. 31. Commutatur officium, ut non semper sit idem. 1. de Orat. 99. Semper ego à genere hoc toto sermonis refugii.
SEMPITERNVS, æternus. 1. de Nat. 30. Plato dixit mundum fore sempiternum. 2. 53. Nihil immutat sempiternis seculorum ætatibus. 4. C. 18. Ignis Vestæ perpetuus & sempiternus. de Som. 6. Ignis sempiterni. 2. de Orator. 169. Nostra consilia in sempiternum tempus spectare debent. de Amic. 32. Veræ amicitia sempiternæ sunt. Postquam ad Quir. 1. Sempiternam poenam sustinere. 5. Fa. 12. Sempiterna gloria. 14. At. 11. Illi non heroes, sed dii futuri quidem in gloria sempiterna sunt. pro Rab. 39. Optimi & sapientissimi cuiusque animus ita præsentit in posterum, ut nihil nisi sempiternum spectare videatur.
† Syntaxis. Perpetuum ac sempiternum. Id spectat in sempiternum tempus. In sempiterna gloria beatus.
SEMUNCIA. I. V. Semuncia auri. Lege. A. s.
SEMVRIVS, locus. Lege. REMVRIVS.
SENIARIOLVS. 5. Tusc. 64. Tenebam enim quosdam senariolos, quos in eius monumento esse inscriptos acceperam, qui declarabant.
SENARIVS, versus, præsertim Iambicus, à sex pedibus dictus. Ora. 189. Senarios & hyponacteos effugere vix possumus. Ibid. 184. Comicoꝝ senarij propter similitudinem sermonis sic lepe sunt abiecti, ut nonnunquam vix in his numerus & versus intelligi possit.
SENATOR, pater conscriptus. 1. de Orat. 8. Senatores, qui consilio & prudentia regere Rempub. possint. Ibid. 215. Senator bonus, autor publici consilij, rector reipub. Postquam in Senat. 25. Cum ccccx. Senatores effectis. 13. A. 28. Is apertam curiam vidit

SEMILIBER. 13. Atti. 31. Obscuro abicitiamus ista, & semiliberi saltum sumus.
SEMINARIVM, semen. 2. C. 23. Qui ni pereunt, scitote hoc, in republ. seminariū Catilinariū futurum. I. P. 67. Ex illo fonte & seminario triumphorum arida folia laurea retulisti. 1. Offi. 54. Id autem est principium urbis, & quasi seminariū reipub. 3. Anton. 4. Huc accedunt veterani, seminariū iudicium teritiæ decuriæ.
SEMINATOR, sator. 2. de N. 86. Omnium rerum seminator, & sator, & educator, & altor est mundus. 3. 66. Seminator omnium malorum.
SEMINOR, seror. 1. de L. 1. Nullius agricolæ cultu stirps tam diuturna, quam poëtæ versu seminari potest.
SEMIPLACENTINVS. I. P. 14. Cæsonius Semiplacentinus Caluentius. *†* in L. Pison. Prius Gallus, dein Gallicanus, extremò Semiplacentinus haberi est coeptus.
SEMIPLENVVS. 7. V. 62. Decem naues semiplenæ.
SEMISOMNIS, & SEMISOMNVS. 7. V. 94. Cum is etiam semisomnis stuperet. 7. Famil. 1. Cum illi spectarent communes mimos semisomni.
SEMISSIS, assis dimidium, vel nummi pars. pro Sestio 55. Ut remissis semissibus & trientibus quinta propè vectigalium tolleretur. 5. Fa. 10. Simul verò semissis homo contra me arma tulit. Ibid. 6. Homini semissis magna copia est. *aliter*, Omnino, semissium, vel semissibus. 1. ad Her. 2. 1. Lex frumentaria de semissibus trientibus.
SEMITA, trames, via. 4. V. 57. Qua via modo exiit, eadem semita reuertatur. 2. cont. Rull. 95. Roma in montibus posita & conuallibus, non optimis viis, angustissimis semitis. de Prou. 33. Semitam tantum Gallia tenebamus antea. 2. Offi. 58. Ut Orestis nuper prandia in semitis decimæ nomine magno honori fuerunt.
† ADIVNCT. Angustissima, cont. Rull.
SEMIUIVVS. 7. At. 2. Parthi repente Sibulum semiuuium reliquerunt. I. P. 31. Abiecti hominis, & semiuuii vox. pro Sest. 126. Semiuuius vocibus mercenariorum reclamatum.
SEMIVSTVLATVS. pro Milo. 34. Cadauer P. Clodij infelicissimis lignis semiustulatum.
SEMIVSTVS. 2. A. 91. Ipsæ faces, quibus semiustulatus istius est.
SEMOTVS. 2. de Fi. 44. Cæterorum sententiis semotis.
SEMOVENDVS. 1. Acad. 34. Strate ab ea disciplina semouendus est. 2. de Fin. 39. A philosophia semouendas putabo. § 21. Semouenda voluptas.
SEMVEO, secerno, remoueo. 3. de Orat. 19. Neque res lumen habere possunt, si verba semoueris.
SEMVEOR. de Aruspic. 26. Qui antea voce prætoris à liberis semouebatur, tuis ludis non voce, sed manu liberos à se segregabant.
† ADVERRB. Feliciter, fortissimè, ad Octau. Omnino, 1. Acad.
**SEMPER, omni tempore, totos dies, dies omnes ac noctes, dies atque noctes, dies noctesque, noctes et dies, in omni vita, dum hominum genus erit, in perpetuum, nunquam non, ab æternitate, omne tempus atatis, hoc vigeat memoria seculorum omnium. 1. Tusc. 53. Quod semper mouetur, id æternum est. 1. Offi. 31. Commutatur officium, ut non semper sit idem. 1. de Orat. 99. Semper ego à genere hoc toto sermonis refugii.
SEMPITERNVS, æternus. 1. de Nat. 30. Plato dixit mundum fore sempiternum. 2. 53. Nihil immutat sempiternis seculorum ætatibus. 4. C. 18. Ignis Vestæ perpetuus & sempiternus. de Som. 6. Ignis sempiterni. 2. de Orator. 169. Nostra consilia in sempiternum tempus spectare debent. de Amic. 32. Veræ amicitia sempiternæ sunt. Postquam ad Quir. 1. Sempiternam poenam sustinere. 5. Fa. 12. Sempiterna gloria. 14. At. 11. Illi non heroes, sed dii futuri quidem in gloria sempiterna sunt. pro Rab. 39. Optimi & sapientissimi cuiusque animus ita præsentit in posterum, ut nihil nisi sempiternum spectare videatur.
† Syntaxis. Perpetuum ac sempiternum. Id spectat in sempiternum tempus. In sempiterna gloria beatus.
SEMUNCIA. I. V. Semuncia auri. Lege. A. s.
SEMVRIVS, locus. Lege. REMVRIVS.
SENIARIOLVS. 5. Tusc. 64. Tenebam enim quosdam senariolos, quos in eius monumento esse inscriptos acceperam, qui declarabant.
SENARIVS, versus, præsertim Iambicus, à sex pedibus dictus. Ora. 189. Senarios & hyponacteos effugere vix possumus. Ibid. 184. Comicoꝝ senarij propter similitudinem sermonis sic lepe sunt abiecti, ut nonnunquam vix in his numerus & versus intelligi possit.
SENATOR, pater conscriptus. 1. de Orat. 8. Senatores, qui consilio & prudentia regere Rempub. possint. Ibid. 215. Senator bonus, autor publici consilij, rector reipub. Postquam in Senat. 25. Cum ccccx. Senatores effectis. 13. A. 28. Is apertam curiam vidit**

vidit post Cæsaris mortem, mutauit calceos, pater conscriptus repente factus est. de Senect. 56. In agris erant tunc Senatores: id est, senes. 3. de Leg. 40. Senatori tria iussa sunt: vt adit, nam grauitatem res habet, cum frequens ordo est, vt loco dicat: id est, rogatus: vt modò, ne sit infinitus. pro Clu. 154. Senatorem hoc queri non posse, propter ea quòd ea conditione proposita petere cõpisset, quòdque permulta essent ornamenta, quibus eam mirigare molestiam posset: locus, autoritas, domi splendor, apud exteras nationes nomen & gratia, toga prætexta, sella curulis, insignia, faeces, exercitus, imperia, prouinciæ.

ADIVNC. Bonus, 1. de Orat. Clarissimus, & præstantissimus, 11. Phil. Constantissimus, pro Mar. Diligentes, 7. Phil. Familiarissimus alicuius, pro Clu. Fortis, fortissimus, pro Mur. Fortis & constans, 12. Philip. Frequentissimus, 11. Fam. Honestissimus, princeps, 2. Phil. Latissimi ciuitatis, 7. Ver. Maculosi, 1. Attic. Melior, 8. Phil. Multi, 2. ad Qui. Frat. Multi, & testes audaciz, reuerti, tenuissimus, 2. Ver. Nobilissimus, 2. Fam. Præstantissimus, 6. Ver. Sancti natura & religiosi, copiosi rei familiaris locupletes, & copiosi, pro Q. R. Vetus, 4. Ver. Voluntarius, 13. Philii.

SENATORIVS. pro Fl. 4. 3. Lysanias adeptus est ordinem senatorium. 2. Off. 3. Literæ forenses & Senatoria. 1. Tusc. 1. Senatoris muneribus liberatus. pro Pom. 61. Cuius à senatorio gradu ætas longè abesse. pro C. Cornel. 1. Senatoria sublellia.

SENATVS, ordo amplissimus, summus ordo, consiliu, Senatus, consilium publicum, amplissimum consilium, summum consilium, amplissimum magistratus apud Lacedæmonios. de Sen. 19. pro Dom. 73. Senatus est summum populi Romani consilium. de Ar. 158. Senatus princeps salutis mentisque publicæ. pro Sest. 137. Senatus reipub. custos, præses, propugnator. 2. C. 12. Senatum in ædem Iouis Statoris vocauit, rem omnem ad P. C. retuli. pro Syl. 65. Cum in Capitolium nos Senatum conuocassemus. 4. Acad. 137. Cum Diogenes & Carneades ad Senatum in Capitolio starent. 3. de Orat. 2. Senatus frequens vocatu Drusi in curiam venit. 6. At. 1. Scaptius inclusum in curia Senatum Salamine obsederat, vt fame Senatores quinque necarentur. 4. Famil. 1. Scripsisse te frustra in Senatum, siue potius in conuentum Senatorum est venturum. 1. 4. Senatus haberi ante Calend. Feb. per legem Puppiam non potest. Ibid. 42. Dimittere Senatum. de Sen. 41. Eitcere aliquem à Senatu. pro Flac. 42. In senatum venire. Ibidem. In Senatum peruenire. de Sen. 19. Consilium, ratio, sententia: quæ nisi essent in senibus, non summum consilium maiores vestri appellarent Senatum. 2. Qu. Fr. 12. Tyriis est senatus datus frequens. 4. A. 14. Antonius Senatus: id est, orbis terræ consilium, delere gestit. 3. de L. 28. Senatus est dominus publici consilij Ibidem. Potestas in populo, autoritas in Senatu est. * con. conc. Qu. Met. Ad Senatum adduci iussi, in Senatu sunt positi. Frag. epist. Amici à te contemni ac despici, ac pro nihilo haberi Senatum velint. Ibidem. Vt mirum Senatus conuicium exceperit.